DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

rrm 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGÁ

*11.UIikYL• 	 Ano VI - Edição N° 356 de 28 de Dezembro d2O9 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS-Aviso de Extrato de
ADITIVO 12020 	 '

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4, referente ao CONTRATO N°
140.0lI20l7ITP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇO N° 1905.0112017/TP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRAESTRUTURA URBANA, PROJETOS
ARQUITETÔNICOS, HÍDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de
Prazo. DATA ASSINATURA: 2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA,
Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 042 ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de SAUDE vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4, referente ao CONTRATO N°
1406.03/20171TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇO N° 1905.01/20171TP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
ENGENHARIA NA ÁREA DE TOPOGRAFIA, INFRA ESTRUTURA URBANA, PROJETOS
ARQUITETÔNICOS, HÍDRICOS, SANITÁRIOS E CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2111212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA, Secretária de SAUDE. ASSINA PELA
CONTRATADA: Leonardo Silveira Lima- Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE SAUDE.

....SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03 2  ADITIVO
J2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de EDUCAÇAO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao CONTRATO N°
170l.02/201 8/PP,  resiiltante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1701.02/2018.
OBJETO:CONTRATAÇAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE TECNOLOGIA DA EDUCAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, SUPRTE TÉCNICO/PEDAGÓGICO, MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE
LICENÇA DE USO DE PROGRAMA DE AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2311212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCOS ANTONIO DA COSTA FERREIRA, Secretário de

Prefeitura Municipal de Itaitinga Lii. 	Lii
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=384

aDOM

Página(s) 5 de 15 jJ

DIÁRIO OFICIAL .,,- 2 .
«~ffA~ Oín-  #V GA

ESTADO DO CEARÁ
Ci

/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN 110 .

E
1IIlIYIS 	 Ano VI - Edição N °  356 de 28 de Dezembro de 2020

EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: LUIS ANTONIO DOS SANTOS DE SOUZA LIMA -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE EDUCAÇAO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 03
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3, referente ao
CONTRATO N° 0703.03120181TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
2601.01120181TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS INCLUINDO A PREPARAÇÃO, O ESCANEAMENTO, O
TRATAMENTO DAS IMAGENS E O ARMAZENAMENTO ELETRÔNICO, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E SOFTWARES E DISPONIBILIDADE DE IMAGENS VIA WEB, IMPORTAÇÃO DE
IMAGENS E ÍNDICES DE DOCUMENTOS JÁ DIGITALIZADOS, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo.
DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de Março de 2021.
Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID ASSUNÇÃO SERPA, SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: GIay Robson Alves Eduardo de Lima -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato de
Aditivo: 032 ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria do TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 3,
referente ao CONTRATO N° 0703.0412018/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
2601.0112018/TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIGITALIZAÇÂO DE DOCUMENTOS INCLUINDO A PREPARAÇÃO, O ESCANEAMENTO, O
TRATAMENTO DAS IMAGENS E O ARMAZENAMENTO ELETRÔNICO, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E SOFTWARES E DISPONIBILIDADE DE IMAGENS VIA WEB, IMPORTAÇÃO DE
IMAGENS E ÍNDICES DE DOCUMENTOS JÁ DIGITALIZADOS, JUNTO A SECRETARIA DE
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro de 2021 até 31 de
Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: FÁTIMA HELENA SERPA
RANGEL, Secretária do TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATADA: GIay
Robson Alves Eduardo de Lima - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Dezembro de 2020.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

SCRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 03 2  ADITIVO
/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A

Prefeitura Municipal de itaitinga Eu, 	EuJ
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooflcjal/?jd=384
CDOM

Página(s) 6 de 15 Eul